



ESTADO DO MARANHÃO  
MINISTÉRIO PÚBLICO  
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA  
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO

**MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE ADQUIRIDOS PELA PGJ NO MÊS DE MARÇO**

ITEM	MATERIAL	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	NOTA FISCAL	FORNECEDOR/CNPJ	PROCESSO	EMPENHO
01	LONA SINTETICA	30	78,00	2.340,00	104	MAXIMO & OLIVEIRA LTDA 00.712.720/0001-80	12139AD2015	2015NE03083
02	LONA SINTETICA	10	78,00	1.338,00	88		12561AD2015	2015NE03194
03	FAIXA	2	279,00					
04	CARTILHA C, FORMATO 16	1.000	3,97	3.970,00	2502	EDITORA E GRAFICA ALIANÇA LTDA 08.171.718/0001-52	12209AD2015	2015NE03193
05	ÁGUA DE 20L	510	5,70	11.643,00	135	GLOBAL SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA 09.439.320/0001-17	6478AD2014 V2	2015NE00176
06	ÁGUA EM COPO DE 200ML	24.960	0,35					
07	LONA SINTETICA	20	78,00	1.560,00	103	MAXIMO & OLIVEIRA LTDA 00.712.720/0001-80	12065AD2015	2015NE03071
08	IMPRESSOS GRAFICOS LIVRETO A	600	10,20	6.120,00	2503	EDITORA E GRAFICA ALIANÇA LTDA 08.171.718/0001-52	12266AD2015	2015NE03091
09	ARMÁRIO DE AÇO	34	1.439,25	48.934,50	178	N R SAMPAIO SOUSA – ME 21.390.623/0001-98	3762AD2015	2015NE03472
10	ÁGUA DE 20L	495	4,81	2.380,95	3521	J. F. ROCHA SANTOS 03.528.467/0001-05	6523AD2015 V. 2	2016NE00181
11	DETECTOR DE METAL	1	97.000,00	97.000,00	10921	VMI SISTEMAS DE SEGURANÇA 05.293.074/0001-87	3583AD2015	2015NE02313



ESTADO DO MARANHÃO  
MINISTÉRIO PÚBLICO  
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA  
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO

**MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE ADQUIRIDOS PELA PGJ NO MÊS DE MARÇO**

ITEM	MATERIAL	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	NOTA FISCAL	FORNECEDOR/CNPJ	PROCESSO	EMPENHO
12	ARMÁRIO COM PRATELEIRAS	7	691,49	194.542,21	62599	CADERODE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA 00.366.257/0001-61	7046AD2014 V.6	2015NE02990
13	ARMÁRIO MISTO ALTO	23	1.078,42					
14	ARMÁRIO ARQUIVO ALTO	90	1.266,46					
15	ARMÁRIO BAIXO	73	620,70					
16	PRATELEIRAS EM MDF	23	218,40					
17	SUORTE PARA CPU	6	97,07					
18	ÁGUA SANITÁRIA	80	3,30	6.716,20	84	S.L.S. MONTEIRO 13.796.125/0001-11	5824AD2015 V.5	2016NE00537
19	ALCOOL	170	4,70					
20	DESINFETANTE	200	8,74					
21	DESODORIZADOR DE AR	480	6,24					
22	DETERGENTE LIQUÍDO	500	1,82					
23	CD-RW	400	3,56	6.664,00	10605	TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA 10.986.234/0001-03	5730AD2015 V.13	2016NE00539
24	CD-R	1.000	2,24					
25	DVD-R	1.200	2,50					

**VALOR TOTAL R\$ 383.208,86 (TREZENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS, DUZENTOS E OITO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)**

**Fonte: Coordenadoria de Administração  
São Luís/Ma: 01/04/2016**